UBND HUYỆN ĐÔNG TRIÈU
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 366/GD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

“ V/v Triệu tập CB CNTT phục vụ
Hội nghị trực tuyến cuả UBND ”

         Đông Triều, ngày 04  tháng 6  năm 2012

Kính gửi: Các trường TH  và  THCS trong toàn huyện.

           Thực hiện nhiệm vụ của UBND huyện giao cho ngành GD&ĐT huyện Đông Triều
về việc tổ chức hội nghị trực tuyến, ngày 04/6/2012 giữa UBND huyện Đông Triều và với
21 UBND xã và TT trong huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập các đồng chí cán
bộ phụ trách CNTT của các đơn vị, đến phục vụ hội nghị trực tuyến và triển khai kế
hoạch trực tuyến tại các xã, thị trấn  như sau:
1/ Triệu tập các đồng chí cán bộ  kỹ thuật CNTT phụ trách tổ chức họp trực tuyến
của các đơn vị đến làm nhiệm vụ theo sự phân công như sau:

TT ĐƠN VỊ LÀM NHIỆM VỤ TẠI UBND GHI CHÚ
1 THCS Nguyễn  Huệ Xã Nguyễn Huệ
2 THCS Bình Dương Xã Bình Dương
3 THCS Thuỷ An Xã Thuỷ An
4 THCS Việt Dân Xã Việt Dân
5 THCS An Sinh Xã An Sinh
6 THCS Tân Việt Xã Tân Việt
7 THCS  TT Đông Triều TT Đông Triều
8 TH Hồng Phong Xã Hồng Phong
9 THCS Hưng Đạo Xã Hưng Đạo
10 THCS Tràng Lương Xã Tràng Lương
11 TH Bình Khê I Xã Bình Khê
12 THCS Tràng An Xã Tràng An
13 THCS Xuân Sơn Xã Xuân Sơn
14 THCS Kim Sơn  Xã Kim Sơn
15 THCS Mạo Khê II TT Mạo Khê
16 THCS Yên Thọ Xã Yên Thọ
17 THCS Yên Đức Xã Yên Đức
18 THCS Hoàng Quế Xã Hoàng Quế
19 THCS Hồng Thái Đông Xã Hồng Thái Đông
20 THCS Hồng Thái Tây Xã Hồng Thái Tây
21 THCS Đức Chính Xã Đức Chính

Về  văn phòng UBND các xã và thị trấn trên địa bàn của nhà trường để triển khai nhiệm
vụ trực tuyến.

            Thời gian: Từ 14 giờ 00’ ngày  04/6/2012 đến hết ngày 04/6/2012.
            Địa điểm:  Văn phòng UBND các xã, và TT trên địa bàn.

KHẨN

      Chú ý: Các đồng chí được triệu tập về UBND các xã và thị trấn làm nhiệm vụ mang
theo: Máy tính xách tay, webcam, tai nghe , các thiết bị  trực tuyến khác để tổ chức hội
nghị trực tuyến.
2/  Kế hoạch tổ chức truyền trực tuyến:
2.1 Phòng họp-Điểm cầu-Thành phần dự họp
- 23 điểm cầu bố trí tại phòng trực tuyến của 21 xã và TT với phòng họp trung tâm;
-Địa chỉ phòng họp:
                              http://hop.edu.net.vn/huyendongtrieu
-Thành phần dự họp ngày 04/6/2012: Đại biểu dự họp do Văn phòng UBND và Văn
phòng UBND các xã, thị trấn mời.
2.3 Ngày 04 tháng 6 năm 2012:

-Từ 14h30 đến 15h45 Đăng nhập vào phòng họp;
-Từ 16h00 đến 18h30 Truyền trực tuyến nội dung hội nghị.

        Nhận được thông báo này yêu cầu Ban giám hiệu nghiên cứu và thực hiện nghiêm
túc, các trường tạo điều kiện cho các đồng chí phụ trách CNTT của đơn vị mình hoàn
thành tốt nhiệm vụ.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);
-VP HU huyện (b/c);
-Lãnh đạo PGD(Ch/đ);
-  Lưu VT, CNTT.

TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)

           Lưu Xuân Giới